
 
 

U C H W A Ł A    Nr  167 
 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 17 lutego 2015 roku 
 

 
w sprawie:  umorzenia postępowania o nadanie mgr. inż. Krzysztofowi Nowelowi 

stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk technicznych w dyscyplinie 
geodezja i kartografia 

 
 

 
Na podstawie art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych              
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tj. Dz. U. 2014,  poz. 
1852) oraz w związku z art. 105 §2 kodeksu postępowania administracyjnego (tj.  Dz. 
U. 2013, poz. 267) Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa przychylając się do 
wniosku mgr. inż. Krzysztofa Nowela w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego                      
nt.: „Odporna M-estymacja w geometrycznej analizie deformacji” umorzyła 
postępowanie o nadanie mgr. inż. Krzysztofowi Nowelowi stopnia naukowego doktora 
w dziedzinie nauk technicznych w dyscyplinie geodezja i kartografia. 
  
 

§ 2   
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 
dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

 
 
 

 
 


